

## Objednávka

Č.obj. 118/2024 - ORSM  
Objednavatel: Bc. Jakub Karpíšek  
Telefon: [REDACTED]  
E-mail: karpisek@mu.semily.cz  
Datum: 15.02.2024

Dodavatel: (IČ: 65712072)  
Košťálov 215, 51202 Košťálov

Fakturační adresa: Město Semily, Husova čp. 82, 513 13 Semily  
IČ 00276111, DIČ CZ00276111

Místo dodání zboží, služby:

### Objednáváme u Vás dle nabídky:

oprava bytu 445/66-po Majlingovi -zednické a malířské práce na základě CN z 25.12.2023

K  
id  
[REDACTED]

[REDACTED]  
Vedoucí odboru

Dle oprávnění schváleného Radou města Semily pod číslem usnesení č.240108/RM/7.

### 1) Před vznikem závazku

Podpis PO: [REDACTED]

Datum: 15.2.2024

Podpis SR: [REDACTED]

Datum: .....

Limitovaný příslib: 100.000 Kč bez DPH

Telefon: 481 629 211  
Fax: 481 622 534

Úřední hodiny:  
Po a St 8.00 – 17.00 hod

IČO: 00276111, DIČ CZ00276111  
Bankovní spojení: ČS, a.s.  
27-1263108309/0800



## cenová nabídka Bořkovská 445 Mailing

<b>Dodavatel:</b>  <b>Pavel Krejčí</b> Košťálov 215 512 02 Košťálov  Telefon: [redacted] E-mail: [redacted]  Bankovní spojení: [redacted] Číslo účtu: [redacted]  IČO: 65712072 DIČ: [redacted]  Podnikatel zapsán v živnostenském rejstříku MěÚ Semily	<b>Odběratel:</b>  <b>Město Semily</b> Husova 82 513 01 Semily    IČO: 00276111 DIČ: CZ-00276111  <b>Konečný příjemce:</b>
--	---

Datum 25.12.2023

### položky: Oprava bytu Bořkovská 445/66 Mailing


Dodané zboží / služby	Cena ks	Počet	Bez DPH	DPH %	DPH	Včetně DPH
hodinová sazba opravy sádkartonu po oškrábání malby, strhnutí nalepených kobereců, strhání stropních kazet, doplnění izolace a oprava SDK po montáži střešních oken, Oprava kontrolních sond v SDK, nalepení a zatmelení bandážní pásky ve spojích SDK, vysekání poškozených dlaždic očištění lepidla, nalepení a zaspárování nových. Čištění dlaždic a spár od vodního kamene. Obroušení, očištění a nátěr balkonových dveří a oken. Obroušení očištění a nátěr zárubní. Obroušení, očištění a nátěr trubek topení. Začištění kolem kouřovodu kotle. Montáž prahu dveří chodba koupelna. Nošení materiálu. Montáž ochranného rohu na stěnu. Průběžný úklid, napytlování a odvoz odpadu do sběrného dvora.	335,00	215	72 025,00	0,00	0,00	72 025,00
odstranění malby oškrábáním	36,00	140	5 040,00	0,00	0,00	5 040,00
odstranění malby oškrábáním strop	41,00	45	1 845,00	0,00	0,00	1 845,00
rozmývání stěn po oškrábání malby	12,00	214	2 568,00	0,00	0,00	2 568,00
penetrace pod stěrku s perlinkou	25,00	74	1 850,00	0,00	0,00	1 850,00
montáž výstužné sítě perlinky	170,00	74	12 580,00	0,00	0,00	12 580,00
penetrace pod štukovou omítku	25,00	83	2 075,00	0,00	0,00	2 075,00
štuková omítky	130,00	83	10 790,00	0,00	0,00	10 790,00
zatmelení prasklin kolem dveří a oken	50,00	40	2 000,00	0,00	0,00	2 000,00
penetrace podkladu pod malbu	22,00	214	4 708,00	0,00	0,00	4 708,00
malba 2x nátěr	48,00	214	10 272,00	0,00	0,00	10 272,00
malba třetí nátěr	24,00	130	3 120,00	0,00	0,00	3 120,00
silikonová spára sprchový kout	50,00	7	350,00	0,00	0,00	350,00
Dovoz, montáž a usazení dveřních křidel	4 600,00	1	4 600,00	0,00	0,00	4 600,00
hodinová sazba finální úklid	335,00	6	2 010,00	0,00	0,00	2 010,00
doprava	4 600,00	1	4 600,00	0,00	0,00	4 600,00
perlinka	33,00	80	2 640,00	0,00	0,00	2 640,00
štuk hasít	265,00	10	2 650,00	0,00	0,00	2 650,00
tepelná izolace	1 500,00	1	1 500,00	0,00	0,00	1 500,00

šrouby do SDK	100,00	1	100,00	0,00	0,00	100,00
deska SDK	250,00	1	250,00	0,00	0,00	250,00
cd profil	134,00	3	402,00	0,00	0,00	402,00
lepící páska krepová	110,00	1	110,00	0,00	0,00	110,00
lepící páska plastová	140,00	2	280,00	0,00	0,00	280,00
parotěsná folie	300,00	1	300,00	0,00	0,00	300,00
uniflot sádra na sdk	259,00	2	518,00	0,00	0,00	518,00
páska na spoje sdk a sdk stěna vnitřní rohy	1 200,00	1	1 200,00	0,00	0,00	1 200,00
lepidlo sprej spoje sdk a stěna	380,00	1	380,00	0,00	0,00	380,00
finální tmel alífský	450,00	1	450,00	0,00	0,00	450,00
brusná mřížka	100,00	3	300,00	0,00	0,00	300,00
lepidlo obklad	450,00	1	450,00	0,00	0,00	450,00
obklad 15x15	1 370,00	1	1 370,00	0,00	0,00	1 370,00
spárovací hmota bílá	300,00	1	300,00	0,00	0,00	300,00
pytel na odpad	50,00	9	450,00	0,00	0,00	450,00
malba nástěnná	860,00	5	4 300,00	0,00	0,00	4 300,00
savo proti plísni	130,00	1	130,00	0,00	0,00	130,00
čistič vodního kamene	200,00	1	200,00	0,00	0,00	200,00
chemopren	118,00	1	118,00	0,00	0,00	118,00
Barva bílá na zárubně	1 035,00	1	1 035,00	0,00	0,00	1 035,00
barv okr zárubně	350,00	1	350,00	0,00	0,00	350,00
montážní pěna	200,00	1	200,00	0,00	0,00	200,00
brusná houbička	40,00	6	240,00	0,00	0,00	240,00
folie zakrývací	60,00	4	240,00	0,00	0,00	240,00
tmel na opravu zárubní	240,00	2	480,00	0,00	0,00	480,00
technický líh	100,00	1	100,00	0,00	0,00	100,00
tužka na barvení spár	350,00	1	350,00	0,00	0,00	350,00
silikon v barvě spárovací hmoty	250,00	1	250,00	0,00	0,00	250,00
Mamut glue	200,00	1	200,00	0,00	0,00	200,00
ochranný kovový roh bílý	270,00	1	270,00	0,00	0,00	270,00

Celkem (Kč): 162 546,00

Uhrazeno (Kč): 0,00

Zbývá k úhradě (Kč): 162 546,00

Rekapitulace DPH	Základ DPH	DPH	Včetně DPH	Otisk razítka, podpis
Zboží a služby 0,00 %	162 546,00	0,00	162 546,00	
<b>Celkem (Kč):</b>	<b>162 546,00</b>	<b>0,00</b>	<b>162 546,00</b>	

Fakturuje me Vám v režimu §92a Zákona o DPH, přenesení daňové povinnosti: výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno - daň odvede zákazník.